

ПЛАН ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ЭКСПОРТНАЯ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ "KAZAKHEXPORT" НА 2018 ГОД (УТОЧНЕННЫЙ ПЛАН ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ПО СОСТОЯНИЮ НА 07.11.2018 Г.)

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1.КАНЦЕЛЯРСКИЕ ТОВАРЫ																
1.1.	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Стикер	для наклеивания на бумагу (постики - флажки), самоклеющиеся	ОИ	Штука	480,00	254,47	122 145,60	136 803,07	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.2.	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Стикер	для заметок, бумажный, самоклеющийся	ОИ	Штука	284,00	339,55	96 432,20	108 004,06	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.3.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Карандаш	с ластиком	ОИ	Штука	200,00	35,00	7 000,00	7 840,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.4.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Клей	36 грамм	ОИ	Штука	100,00	200,90	20 090,00	22 500,80	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.5.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Маркер	круглый, ширина линии 1,8 мм	ОИ	Штука	100,00	707,18	70 718,40	79 204,61	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.6.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Краска штемпельная	цвет - синий	ОИ	Штука	10,00	616,08	6 160,80	6 900,10	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.7.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Ножницы	канцелярский	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.8.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Папка	50 мм	ОИ	Штука	240,00	299,11	71 786,40	80 400,77	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.9.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Скоба	№ 24/6	ОИ	Штука	320,00	61,61	19 715,20	22 081,02	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.10.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Скоба	№ 10	ОИ	Штука	320,00	40,18	12 857,60	14 400,51	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.11.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Скоросшиватель	картонный	ОИ	Штука	1 000,00	41,08	41 080,00	46 009,60	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.12.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Скрепка	металлическая	ОИ	Штука	320,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.13.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Степлер	№ 10	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.14.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Степлер	№ 24/6	ОИ	Штука	18,00	2196,43	39 535,74	44 280,03	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.15.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Файл - вкладыш	60 мкм	ОИ	Штука	3 000,00	8,04	24 120,00	27 014,40	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.16.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Книга	мягкая обложка	ОИ	Штука	10,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.17.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Зажим	45 мм	ОИ	Одна пачка	320,00	160,72	51 430,40	57 602,05	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.18.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Папка	20 вкладышей, 50 мм	ОИ	Штука	240,00	343,75	82 500,00	92 400,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.19.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Папка	30 вкладышей, 50 мм	ОИ	Штука	120,00	357,15	42 858,00	48 000,96	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.20.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Ежедневник	2018 жылға	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.21.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Ручка канцелярская	чернила синего, красного цвета	ОИ	Штука	960,00	22,33	21 436,80	24 009,22	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.22.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Конверт	формат С 4 (229 x 324 мм)	ОИ	Штука	500,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закуна, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1.23.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Конверт	формат С 4 (229 x 324 мм)	ОИ	Штука	500,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.24.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Разделитель	32 цифровой	ОИ	Штука	240,00	602,67	144 640,80	161 997,70	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.25.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Папка	50 мм., с зажимом	ОИ	Штука	240,00	290,17	69 640,80	77 997,70	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.26.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Дырокол	25 листовой	ОИ	Штука	32,00	2410,00	77 120,00	86 374,40	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.27.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Журнал	регистрации входящих	ОИ	Штука	5,00	500,00	2 500,00	2 800,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.28.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Журнал	журнал исходящих	ОИ	Штука	5,00	500,00	2 500,00	2 800,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.29.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Органайзер	пластиковый, на вращающейся основе	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.30.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Калькулятор	бухгалтерский	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.31.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Лоток	горизонтальный	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.32.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Лоток	вертикальный	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.33.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Бумага для офисного оборудования	81 г/м2	ОИ	Штука	1 300,00	982,14	1 276 782,00	1 429 995,84	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.34.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Бумага	9 x 8 x 5	ОИ	Штука	240,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.35.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Скотч	12 мм x 30 м	ОИ	Штука	240,00	35,71	8 570,40	9 598,85	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.36.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Корзина	9 литр	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.37.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Нож	19 мм, усиленный	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.38.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Точилка	с 1 лезвием	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.39.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Линейка	20 см	ОИ	Штука	80,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.40.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Портрет	Президента, 60 x 90	ОИ	Штука	6,00	0,00	-	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	Менеджер по АХД
1.41.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Самоклеющиеся наклейки , белого цвета	Самоклеющиеся наклейки , белого цвета	ОИ	Пачка	10,00	4 248,00	42 480,00	47 577,60	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.42.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Папка регистратор с рычажно-прижимным механизмом формата А4	Папка регистратор с рычажно-прижимным механизмом формата А5	ОИ	Штука	200,00	590,00	118 000,00	132 160,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.43.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Степлер настольный сшивает от 200 листов	Степлер настольный сшивает от 200 листов	ОИ	Штука	3,00	16 200,00	48 600,00	54 432,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.44.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Папка скоросшиватель	Папка скоросшиватель	ОИ	Штука	1 000,00	50,00	50 000,00	56 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.45.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Папка с файлами , вмещает до 60 листов	Папка с файлами , вмещает до 60 листов	ОИ	Штука	50,00	700,00	35 000,00	39 200,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.46.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Обложка для переплета , глянцевого, прозрачные, 150 мкр. В упаковке 100 шт	Обложка для переплета , глянцевого, прозрачные, 150 мкр. В упаковке 100 шт	ОИ	Упаковка	10,00	3 200,00	32 000,00	35 840,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.47.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Обложка для переплета , картонная, цвет черный, 230 гр/м2, в упаковке 100 шт	Обложка для переплета , картонная, цвет черный, 230 гр/м2, в упаковке 100 шт	ОИ	Упаковка	10,00	5 000,00	50 000,00	56 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.48.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Переплетная машина, пружина металлическая	Переплетная машина, пружина металлическая	ОИ	Штука	1,00	37 000,00	37 000,00	41 440,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1.49.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Зажим для бумаги , ширина 15 мм	Зажим для бумаги , ширина 15 мм	ОИ	упаковка	30,00	300,00	9 000,00	10 080,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.50.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Зажим для бумаги , ширина 25 мм	Зажим для бумаги , ширина 25 мм	ОИ	Упаковка	30,00	250,00	7 500,00	8 400,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.51.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Бумага для офисного оборудования	А4, не менее 200г/м2, белизна не менее 168%, 500л, класс А++ , гляцевая	ОИ	пачка	50,00	6 500,00	325 000,00	364 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.52.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Настольный набор руководителя	Набор из 9 предметов	ОИ	Штука	4,00	70 000,00	280 000,00	313 600,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.53.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Пружина для переплета	Пружина для переплета металлическая, 6,4 мм, цвет черный/белый в упаковке 100 шт.	ОИ	упаковка	20,00	2 500,00	50 000,00	56 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.54.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Пружина для переплета	Пружина для переплета металлическая, 7,9 мм, цвет черный в упаковке 100 шт.	ОИ	упаковка	20,00	2 700,00	54 000,00	60 480,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.55.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Пружина для переплета	Пружина для переплета металлическая, 9,5 мм, цвет черный в упаковке 100 шт.	ОИ	Упаковка	10,00	3 000,00	30 000,00	33 600,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.56.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Книга учета	Книга учета, формат А4, 192 листа, клетка	ОИ	Штук	10,00	1 400,00	14 000,00	15 680,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.57.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Файлы	Формат А4, прозрачный, плотность 60 мкр, в пачке 100 шт.	ОИ	Штук	100,00	2 100,00	210 000,00	235 200,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.58.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Папки	Папка - регистратор, А4 (210х297 мм), Картон+ПВХ, ширина, 75 мм, диаметр Арки 75 мм.	ОИ	Штук	200,00	1 100,00	220 000,00	246 400,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.59.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Ручки	Ручки	ОИ	Штук	200,00	250,00	50 000,00	56 000,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.60.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Блокнот	Блокнот, А4, 50л.,клетка, на гребне пружина	ОИ	Штук	40,00	1 500,00	60 000,00	67 200,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.61.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Лоток вертикальный	Лоток пластиковый, вертикальный. Устойчивый, подходит для хранения тяжёлых папок и каталогов Ширина лотка 10 см. На торцевой части держатель для удобной переноски. Фирменные сменные таблички для маркировки	ОИ	Штук	10,00	1 080,00	10 800,00	12 096,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.62.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Точилка	Точилка для карандашей с контейнером, прорезиненная "шторка", наличие ластика, пластик, количество отверстий 1	ОИ	Штук	20,00	450,00	9 000,00	10 080,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.63.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Скотч	Прозрачная клейкая упаковочная лента. Обладает превосходными клейкими свойствами. Ширина — 80 мм., длина намотки 100 метров. Упаковочный скотч (клейкая лента) - самый стандартный и наиболее часто используемый материал для различной упаковки.	ОИ	Штук	40,00	564,00	22 560,00	25 267,20	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.64.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Увлажнитель	Увлажнитель для пальцев, гелиевый, объем 25 грамм	ОИ	Штук	5,00	500,00	2 500,00	2 800,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.65.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Журнал	Журнал для регистрации приказов, формат А4, 50 листов	ОИ	Штук	5,00	500,00	2 500,00	560,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
1.66.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Журнал	Журнал для регистрации договоров формат А4, 50 листов	ОИ	Штук	5,00	500,00	2 500,00	2 800,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1.67.	1 Закупки, в счет условной экономии	Товар	Подвесной файл	Подвесная папка (А4 формат) для личных дел, предназначены для организации хранения и систематизации документов, журналов, каталогов, анкет и т.д. Позволяют организовать хранение данных большой информационной базы. Не нужно пробивать листы дыроколом. размер А4, с табулятором	ОИ	Штук	50,00	600,00	30 000,00	33 600,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
ИТОГО:									4 114 061,14	4 605 508,48						
2.	ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ И ИТ-ТОВАРЫ															
2.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Программное обеспечение	обновление антивирусной программы для рабочих станций и серверов	ОИ	услуга	1,00	357 142,85	357 142,85	399 999,99	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	услуги по заправке картриджей	услуги по заправке картриджей	ОИ	услуга	1,00	1 339 285,71	1 339 285,71	1 500 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер ИТ по
2.3.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по пользованию программными продуктами	СЭД Documentolog	ОИ	услуга	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	2 240 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер ИТ по
2.4.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	ОИ	услуга	1,00	2 962 500,00	2 962 500,00	3 318 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер ИТ по
2.5.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Внедрение виртуальной IP телефонии	Внедрение виртуальной IP телефонии	ОИ	услуга	1,00	2 142 857,14	2 142 857,14	2 400 000,00	Март	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер ИТ по
2.6.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги телекоммуникационные	Предоставление услуг видеоконференц связи, доступа к сети Интернет, каналам передачи данных, международной и междугородней связи и SIP телефонии	ОИ	услуга	1,00	10 817 853,57	10 817 853,57	12 115 996,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер ИТ по
2.7.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по передаче данных	Услуги переадресации	ОИ	услуга	1,00	267 857,14	267 857,14	300 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер ИТ по
2.8.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию сетей и оборудования связи	Техническое обслуживание IP-телефонии	ОИ	услуга	1,00	446 428,57	446 428,57	500 000,00	Июнь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер ИТ по
2.9.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет (хостинг)	ОИ	услуга	1,00	133 928,57	133 928,57	150 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	100,00		Менеджер ИТ по
2.10.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Манипулятор "мышь"	Манипулятор "мышь"	ОИ	Штука	10,00	2 232,14	22 321,40	24 999,97	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.11.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	HP LaserJet 500 Color	ОИ	Комплект	39,00	58 928,57	2 298 214,23	2 573 999,94	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.12.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	HP LaserJet 1103	ОИ	Штука	70,00	4 285,71	299 999,70	335 999,66	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закуна, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
2.13.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	Canon LBP 6020	ОИ	Штука	70,00	4 285,71	299 999,70	335 999,66	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.14.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	HP LaserJet M1 530	ОИ	Штука	70,00	4 285,71	299 999,70	335 999,66	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.15.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	HP CF214A	ОИ	Штука	10,00	62 825,89	628 258,90	703 649,97	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.16.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги консультационные по вопросам автоматизации, организации, оптимизации, управления проектами и бизнес-процессами	Услуги по автоматизации отчетов бухгалтерской информационной системы 1С	ОИ	Услуга	1,00	4 196 428,57	4 196 428,57	4 700 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.17.	Закупки в счет условной экономии	Товар	Оперативная память	DDR 4	ОИ	Штука	8,00	80 357,15	642 857,20	720 000,06	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.18.	Закупки в счет условной экономии	Товар	SSD накопитель	500 Gb	ОИ	Штука	8,00	53 571,43	428 571,44	480 000,01	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.19.	Закупки в счет условной экономии	Товар	Лицензия	1С	ОИ	Штука	25,00	19 200,00	480 000,00	537 600,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.20.	Закупки в счет условной экономии	Услуга	Аренда IP - телефонных аппаратов	Аренда IP - телефонных аппаратов	ОИ	Услуга	1,00	218 750,00	218 750,00	245 000,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.21.	Закупки в счет условной экономии	Услуга	Автоматизации отчетностей передаваемых в контролирующие органы	Консультационные услуги по автоматизации, модернизации отчетностей в страховой компании	ОИ	Услуга	1,00	4 200 000,00	4 200 000,00	4 704 000,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.22.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по внедрению системы видеоконференцсвязи	Услуги по внедрению системы видеоконференцсвязи	ЗЦП	Услуга	1,00	6 400 000,00	6 400 000,00	7 168 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер ИТ по
2.23.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по разработке скоринговой системы	Услуги по разработке скоринговой системы	ОИ	Услуга	1,00	3 366 000,00	3 366 000,00	3 769 920,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.24.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Системный блок	Системный блок (процессор 7 поколения, поддержка типов процессоров: Core i5, Core i3, Core i7, тактовая частота процессора 3,2 ГГц, Количество ядер - 2, Объём HDD накопителя - 1000 Гб, Память ОЗУ - DDR 4 - 8 Гб)	ЗЦП	штука	15,00	348 000,00	5 220 000,00	5 846 400,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.25.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Монитор	Монитор жидкокристаллический (диагональ - 23,5" Разрешение экрана - 1920x1080 (FHD))	ОИ	штука	15,00	84 800,00	1 272 000,00	1 424 640,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.26.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	UPS	Источник бесперебойного питания	ОИ	штука	10,00	32 100,00	321 000,00	359 520,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.27.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Сервер	Сервер корпоративный	ОИ	штука	1,00	4 268 000,00	4 268 000,00	4 780 160,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
2.28.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Уничтожитель	Уничтожитель бумаг общего пользования	ОИ	штука	2,00	129 400,00	258 800,00	289 856,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.29.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Уничтожитель	Уничтожитель бумаг личного пользования	ОИ	штука	4,00	27 200,00	108 800,00	121 856,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.30.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Моноблок	Моноблок (процессор 7 поколения, поддержка типов процессоров: Core i5, Core i3, Core i7, тактовая частота процессора 3,2 ГГц. Количество ядер - 4, Дизайн – современный, деловой (- не менее 2-ух USB-портов); Разрешение экрана - Full HD: 1920x1080; Объём HDD накопителя - 1000 Гб)	ОИ	штука	1,00	574 000,00	574 000,00	642 880,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.31.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	IP телефон	IP телефон (с модулем расширения)	ОИ	штука	5,00	102 600,00	513 000,00	574 560,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.32.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Принтер	Принтер МФУ	ОИ	штука	2,00	142 800,00	285 600,00	319 872,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.33.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Ноутбук	Ноутбук (процессор 7 поколения, поддержка типов процессоров: Core i5, Core i3, Core i7, тактовая частота процессора 3,2 ГГц. Количество ядер - 2, Объём HDD накопителя - 1000 Гб, Память ОЗУ - DDR 4 - 8 Гб)	ОИ	штука	6,00	305 000,00	1 830 000,00	2 049 600,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.34.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Принтер	Принтер цветной	ОИ	штука	2,00	669 600,00	1 339 200,00	1 499 904,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.35.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Принтер	Принтер настольный	ОИ	штука	10,00	44 600,00	446 000,00	499 520,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.36.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Лицензия Windows 10 Pro	Лицензия Windows 10 Pro	ОИ	штука	20,00	64 700,00	1 294 000,00	1 449 280,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.37.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Лицензия Windows Server Standart 2016	Лицензия Windows Server Standart 2016	ОИ	штука	1,00	437 500,00	437 500,00	490 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.38.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Лицензия антивирус	Лицензия антивирус (серверный)	ОИ	штука	20,00	17 800,00	356 000,00	398 720,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.39.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Лицензия Microsoft office 2016 pro	Лицензия Microsoft office 2016 pro	ОИ	штука	15,00	80 300,00	1 204 500,00	1 349 040,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.40.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Лицензия системы мониторинга принтеров	Лицензия система мониторинга принтеров	ОИ	штука	2,00	17 800,00	35 600,00	39 872,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по
2.41.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Лицензия 1С	Лицензия 1С: Предприятие 8.2 КОРП бухгалтерия для Казахстана	ОИ	штука	20,00	40 625	812 500,00	910 000	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер ИТ по

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
2.42.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Точка доступа	для беспроводной передачи сигналов, промышленная	ОИ	штука	6	71 428	428 568	479 996	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Сумма в размере 479 996 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 2.27."Сервер".	Менеджер ИТ по
ИТОГО:									64 825 754,39	72 604 844,92						
3.	АДМИНИСТРАТИВНО - ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ															
3.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Работы по ремонту/восстановлению мебели	ОИ	Работы	1,00	107 142,86	107 142,86	120 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Универсальные услуги почтовой связи	Универсальные услуги почтовой связи	ОИ	услуга	1,00	4 257 142,86	4 257 142,86	4 768 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер по АХД
3.3.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги представительские	Услуги, связанные с представительскими расходами в пределах установленных норм	ОИ	услуга	1,00	982 142,86	982 142,86	1 100 000,00	Март	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер по АХД
3.4.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Аренда центрального офиса в г.Астана (10 месяцев)	ОТ	услуга	1,00	79 591 875,00	79 591 875,00	89 142 900,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.4.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Аренда центрального офиса (продление на два месяц срока действия договора) Алматы	ОИ	услуга	1,00	8 186 964,46	8 186 964,46	9 169 400,20	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710001	0,00		Менеджер по АХД
3.4.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Аренда офиса для представительства в г.Алматы (10 месяцев)	ОТ	услуга	1,00	15 591 071,00	15 591 071,00	17 462 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710002	0,00		Менеджер по АХД
3.5.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по аренде парковочных мест в автомобильном паркинге	Услуги по аренде парковочных мест в автомобильном паркинге	ОИ	услуга	1,00	1 071 428,57	1 071 428,57	1 200 000,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер по АХД
3.6.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	ОИ	услуга	1,00	578 571,43	578 571,43	648 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.7.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление визиток	ОИ	услуга	1,00	535 714,29	535 714,29	600 000,00	Март	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер по АХД
3.8.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Работа	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей	Изготовление табличек	ОИ	работа	1,00	428 571,43	428 571,43	480 000,00	Март	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.9.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Вода	бутылированная, объем не менее 18 литров	ОИ	бутыль	765,00	700,00	535 500,00	599 760,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер по АХД
3.10.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов в контейнерах	Архивті Алматыдан Астанаға жеткізу	ОИ	услуга	1,00	781 250,00	781 250,00	875 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
3.11.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Жалюзи	с автоматическим механизмом	ОИ	Штука	1,00	1 197 800,00	1 197 800,00	1 341 536,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.12.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги автомобильного транспорта по перевозкам грузов в контейнерах	Услуги по перевозке имущества работников Общества с Алматы в Астану	ОИ	услуга	1,00	4 125 000,00	4 125 000,00	4 620 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-во, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
3.13.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по аренде легковых автомобилей	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	ОТ	услуга	1,00	27 678 571,43	27 678 571,43	31 000 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.13.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по аренде легковых автомобилей	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем (продление на два месяца срока действия договора)	ОИ	услуга	1,00	3 985 714,29	3 985 714,29	4 464 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710001	0,00		Менеджер по АХД
3.14.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги переводческие	Услуги переводческие	ОИ	услуга	1,00	1 071 428,57	1 071 428,57	1 200 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	751710001	0,00		Менеджер по АХД
3.15.	В счет условной экономии	Услуга	Архивная обработка документов	Услуги по архивной обработке документов	ОИ	услуга	1,00	871 515,56	871 515,56	976 097,43	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
3.16.	В счет условной экономии	Услуга	Аренда офисного помещения	Услуги по аренде административных/производственных помещений (Российская Федерация)	ОИ	услуга	1,00	1 160 714,29	1 160 714,29	1 300 000,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	100,00		Менеджер по АХД
3.17.	В счет условной экономии	Услуга	Аренда офисного помещения	Услуги по аренде административных/производственных помещений (Республика Таджикистан)	ОИ	услуга	1,00	750 000,00	750 000,00	840 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	100,00		Менеджер по АХД
3.18.	В счет условной экономии	Услуга	Аренда офисного помещения	Услуги по аренде административных/производственных помещений (Республика Узбекистан)	ОИ	услуга	1,00	750 000,00	750 000,00	840 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
3.19.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Архивная обработка документов	Услуги по архивной обработке документов	ОИ	услуга	1,00	976 000,00	976 000,00	1 093 120,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.20.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по изготовлению стендов/табличек/надписей	Изготовление табличек	ОИ	услуга	1,00	160 000,00	160 000,00	179 200,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.21.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Изготовление визиток	ОИ	услуга	1,00	312 500,00	312 500,00	350 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.22.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по перепланировке офисного помещения	Перепланировка офисного помещения г.Астана	ОИ	услуга	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	4 480 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.23.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги переводческие	Услуги переводческие	ОИ	услуга	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00	3 584 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.24.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Изготовление государственных символов Республики Казахстан	Изготовление государственных символов: 1) Флаг Республики Казахстан с флаштоком; 2) Герб Республики Казахстан; 3) Стенд государственных символов	ОИ	услуга	1,00	1 875 000,00	1 875 000,00	2 100 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.25.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Утилизация	Утилизация материальных средств	ОИ	услуга	1,00	134 000,00	134 000,00	150 080,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
3.26.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Мусорные ведра	Ведро для бумаги в офис, 10 л., черного цвета, материал маталл.	ОИ	штука	30,00	3 600,00	108 000,00	120 960,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.27.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Бирки для ключей	Бирки для ключей пластиковые ветные с кольцом	ОИ	штука	200,00	60,00	12 000,00	13 440,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Менеджер по АХД
3.28.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Конференц стол	Материал изготовления -ЛДСП. Столешница толщиной 60мм. Опоры сборные коробки со стыками под 45 градусов. Все ножки стола имеют регулировку на неровности пола 1-2см. В столешницах встроены кабелегоны с откидными крышками. 7000*2000*730H	ОИ	штука	1,00	3 300 000,00	3 300 000,00	3 696 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
3.29.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кресло руководителя	Комфортное широкое сидение и эргономичная спинка; Металлические подлокотники с деревянными накладками; Механизм качания Мультиблок обеспечивает свободное качание, возможность фиксации сидения и спинки в 4 позициях, настройка усилия отклонения под вес сидящего, а также "Антишок-эффект" предотвращает сидящего от неожиданного "опрокидывания" или удара спинкой кресла при снятии блокировки. Полированная алюминиевая крестовина с 5-ю высокопрочными роликами. Рекомендованная нагрузка на кресла 120кг.	ОИ	штука	1,00	98 000,00	98 000,00	109 760,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
3.30.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кресло для конференц-стола (большой зал)	Кресло для посетителей, руководителя. Комфортные, эргономичные и мягкие сидение и спинка; металлический хромированный каркас на ползоях; металлические подлокотники с пластиковыми накладками чёрного цвета; на ножках специальные пластиковые заглушки, предотвращающие царапание пола; Рекомендованная нагрузка на кресла 100кг.	ОИ	штука	22,00	58 000,00	1 276 000,00	1 429 120,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
3.31.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Мини-кухня офисная	Кухня в комплекте с сантехникой с установкой	ОИ	штука	3,00	166 000,00	498 000,00	557 760,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
3.32.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Комплект мебели руководителя	Комплект мебели руководителя. В комплект входит: стол рабочий, приставной элемент для посетителей, тумба приставная с ящиками, шкаф 3х-секционный для документов с глухими и стеклянными дверьми и гардероб для одежды, кресло для Руководителя : Эргономичное и комфортное кресло; Механизм качания повышенной комфортности с возможностью фиксации кресла в рабочем положении; регулировка жёсткости качания при помощи винта под креслом; регулировка высоты кресла при помощи газлифта; Деревянные подлокотники с накладками из кожи; металлическая база с накладками из дерева, с 5-ю высокопрочными роликами. Рекомендованная нагрузка на кресла 150кг. Конференц-стол прямоугольной формы посередине. Кресло для конференц-стола: Комфортное и эргономичное кресло; деревянный каркас на ножках, деревянные подлокотники; Рекомендованная нагрузка на кресла 100кг.	ОИ	штука	1,00	1 723 000,00	1 723 000,00	1 929 760,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
3.33.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Шкаф для документов	Шкаф низкий с глухими дверьми, внутри 1 полка (большой зал)	ОИ	штука	1,00	116 000,00	116 000,00	130 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закуна, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
3.34.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Шкаф для документов	Шкаф высокий для документов, со стеклянными и глухими дверьми, внутри 4 полки	ОИ	штука	6,00	79 000,00	474 000,00	530 880,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
2.35.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Стол рабочий эргономичный, с отверстием для проводов, Правый/Левый (новый штат)	Столешница из ЛДСП т.25мм., кромка ПВХ т. 2мм, комплектуется заглушкой. Опоры из ЛДСП в цвете металл т.18мм, металлические элементы в цвете металл. Цвет Легно светло-серый. 1400*600/860*750H	ОИ	штука	17,00	70 500,00	1 198 500,00	1 342 320,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
2.36.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Тумба приставная, 3-ящичная с замком на верхнем ящике и открытой полкой (новый штат)	Верхний и нижний щит ЛДСП 25 мм., кромка ПВХ 2 мм. Фасад из ЛДСП 18 мм., кромка ПВХ 0,4 мм. Ручка - прямоугольной формы, цвет Цвет Легно светло-серый. 465*450*750H	ОИ	штука	17,00	61 000,00	1 037 000,00	1 161 440,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
2.37.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кресло для сотрудника	Эргономичное и комфортное кресло; Механизм качания с возможностью фиксации кресла в рабочем положении; регулировка жёсткости качания при помощи винта под креслом; регулировка высоты кресла при помощи газлифта; пластиковые подлокотники; пластиковая база с 5-ю высокопрочными роликами. Рекомендованная нагрузка на кресла 120кг.	ОИ	штука	17,00	31 700,00	538 900,00	603 568,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
2.38.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Гардероб для одежды, внутри полка для головных уборов и обуви, штанга для вешалок и полки	Корпуса шкафов выполнены из ЛДСП толщиной 16мм., по видимым сторонам кромка ПВХ толщиной 1 мм., задняя стенка разрезная из ХДФ толщиной 4 мм. Двери накладные выполнены из ЛДСП толщиной 16 мм., с кромкой ПВХ толщиной 0,4 мм. Ручка скоба - цвет серебро. Легно светло-серый. 770*375*1815H	ОИ	штука	5,00	107 000,00	535 000,00	599 200,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	50,00		Менеджер по АХД
3.39.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Комплект мебели для руководителя	Комплект мебели для руководителя. В комплект входит: Стол рабочий прямоугольной формы, Тумба мобильная 3-ящичная с центральным замком, Приставка для посетителей на металлической опоре, два шкаф высокий, со средними стеклянными и нижними глухими дверьми, Шкаф для одежды с глухими дверьми 1-дверный.	ОИ	штука	1,00	803 500,00	803 500,00	899 920,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210001	50,00		Менеджер по АХД
3.40.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Комплект мебели для руководителя	Комплект мебели для руководителя. В комплект входит: Стол рабочий прямоугольной формы, Тумба мобильная 3-ящичная с центральным замком, Приставка для посетителей на металлической опоре, шкаф высокий, со средними стеклянными и нижними глухими дверьми, Шкаф для одежды с глухими дверьми 1-дверный.	ОИ	штука	6,00	607 000,00	3 642 000,00	4 079 040,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210002	50,00		Менеджер по АХД
3.41.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кресло руководителя	Кресло для Руководителя: Эргономичное и комфортное кресло; Механизм качания повышенной комфортности с возможностью фиксации кресла в рабочем положении; регулировка жёсткости качания при помощи винта под креслом; регулировка высоты кресла при помощи газлифта; Деревянные подлокотники с накладками из кожи; металлическая база с накладками из дерева, с 5-ю высокопрочными роликами. Рекомендованная нагрузка на кресла 150кг.	ОИ	штука	3,00	98 000,00	294 000,00	329 280,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210003	50,00		Менеджер по АХД
3.42.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кресло для посетителей	ЭКО-кожа, строгие формы, хромированные ножки все это придает дивану статный и массивный вид. Эргономичные габариты модели позволяют использовать его даже в небольших помещениях. Плотный наполнитель, устойчивый к проседанию и ЭКО-кожа обеспечат высокий комфорт. Прочный каркас с металлическим основанием обеспечит долгие годы службы. Чёрная обивка, дерево - коричневое (подлокотники).	ОИ	штука	36,00	25 000,00	900 000,00	1 008 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210003	50,00		Менеджер по АХД
3.43.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Стеллажи металлические (архив, склад)	Металлические стеллажи высотой 2200 см, ширина 1000 см, высота между полок не более 40 см, всего 5 полок, глубина полки 40 см.	ОИ	штука	10,00	53 200,00	532 000,00	595 840,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210003	50,00		Менеджер по АХД

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
3.44.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Ключница	металлических шкаф для ключей в количестве не менее 100 шт.	ОИ	штука	1,00	25 000,00	25 000,00	28 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210003	50,00		Менеджер по АХД
3.45.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по ремонту мебели	ремонт мебели	ОИ	услуга	1,00	294 000,00	294 000,00	329 280,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210003	0,00		Менеджер по АХД
3.46.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Шкаф для документов	Шкаф высокий для документов, со стеклянными и глухими дверьми, внутри 4 полки	ОИ	штука	7,00	52 000	364 000	407 680	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	Астана	50,00	Сумма в размере 407 680 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 3.28."Конференц стол".	Менеджер по АХД
3.47.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Стол рабочий эргономичный, с отверстием для проводов, Правый/Левый (новый штат)	Столешница из ЛДСП т.25мм., кромка ПВХ т. 2мм, комплектуется заглушкой. Опоры из ЛДСП в цвете металл т.18мм, металлические элементы в цвете металл. Цвет Легно светло-серый. 1400*600/860*750H	ОИ	штука	6,00	52 000	312 000	349 440	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	Астана	50,00	Сумма в размере 349 440 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 3.28."Конференц стол".	Менеджер по АХД
3.48.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Тумба приставная, 3-ящичная с замком на верхнем ящике и открытой полкой (новый штат)	Верхний и нижний щит ЛДСП 25 мм., кромка ПВХ 2 мм. Фасад из ЛДСП 18 мм., кромка ПВХ 0,4 мм. Ручка - прямоугольной формы, цвет Цвет Легно светло-серый. 465*450*750H	ОИ	штука	6,00	45 600	273 600	306 432	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	Астана	50,00	Сумма в размере 306 432 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 3.28."Конференц стол".	Менеджер по АХД
3.49.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Гардероб для одежды, внутри полка для головных уборов и обуви, штанга для вешалок и полки	Корпуса шкафов выполнены из ЛДСП толщиной 16мм., по видимым сторонам кромка ПВХ толщиной 1 мм., задняя стенка разрезная из ХДФ толщиной 4 мм. Двери накладные выполнены из ЛДСП толщиной 16 мм., с кромкой ПВХ толщиной 0,4 мм. Ручка скоба - цвет серебро. Легно светло-серый. 770*375*1815H	ОИ	штука	11,00	52 000	572 000	640 640	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	Астана	50,00	Сумма в размере 640 640 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 3.28."Конференц стол".	Менеджер по АХД
3.50.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кресло для посетителей	ЭКО-кожа, строгие формы, хромированные ножки все это придает дивану статный и массивный вид. Эргономичные габариты модели позволяют использовать его даже в небольших помещениях. Плотный наполнитель, устойчивый к проседанию и ЭКО-кожа обеспечат высокий комфорт. Прочный каркас с металлическим основанием обеспечит долгие годы службы. Чёрная обивка, дерево - коричневое (подлокотники).	ОИ	штука	30,00	19 000	570 000	638 400	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	Астана	50,00	Сумма в размере 392 808 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 3.28."Конференц стол". Сумма в размере 245 592 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 3.35."Стол рабочий эргономичный, с отверстием для проводов, Правый/Левый (новый штат)".	Менеджер по АХД
3.51.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Стеллажи металлические (архив, склад)	Металлические стеллажи высотой 2200 см, ширина 1000 см, высота между полок не более 40 см, всего 5 полок, глубина полки 40 см.	ОИ	штука	20,00	31 000	620 000	694 400	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	Астана	50,00	Сумма в размере 248 640 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 3.43."Стеллажи металлические (архив, склад)". Сумма в размере 219 760 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 3.32."Комплект мебели руководителя". Сумма в размере 226 000 тенге с НДС выделена из экономии, образованной по пункту 3.42."Кресло для посетителей".	Менеджер по АХД
ИТОГО:									182 300 518,90	204 176 661,65						
4.	PR, РЕКЛАМА, РАЗМЕЩЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ, ИМИДЖЕВАЯ ПРОДУКЦИЯ															
4.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в интернете	Подготовка и размещение рекламных материалов о деятельности компании в интернете	ОТ	Одна услуга	1,00	10 888 015,18	10 888 015,18	12 194 577,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
4.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Подготовка и размещение рекламных материалов о деятельности компании в периодических изданиях	ОТ	Одна услуга	1,00	8 400 000,00	8 400 000,00	8 400 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.3.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Подготовка и размещение рекламных материалов о деятельности компании на телевидении	ОТ	Одна услуга	1,00	11 300 000,00	11 300 000,00	12 656 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.4.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Подготовка и размещение рекламных материалов о поддержке экспортеров на телевидении	ОТ	Одна услуга	1,00	8 035 714,29	8 035 714,29	9 000 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.5.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Размещение финансовой отчетности на государственном языке	ОИ	Одна услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00	Исключен	PR
4.6.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Размещение финансовой отчетности на русском языке	ОИ	Одна услуга	1,00	178 571,43	178 571,43	200 000,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.7.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по предоставлению информации	Мониторинг выхода информации о компании (пресс-досье) и предоставление контент-анализа материалов СМИ, SMM анализ (социальные сети)	ЗЦП	Одна услуга	1,00	2 200 000,00	2 200 000,00	2 464 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.8.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по информационной поддержке сайтов	Создание и ведение сообществ в социальных сетях, веток на форумах, интернет-блогов, каналов на сайтах-видео-хостингах, посвященных поддержке экспорта	ЗЦП	Одна услуга	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.9.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги графических дизайнеров	Услуги по разработке дизайна, переводу и верстке годового отчета	ЗЦП	Одна услуга	1,00	3 392 857,14	3 392 857,14	3 800 000,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.10.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по разработке, технической и информационной поддержке сайта	ОИ	Одна услуга	1,00	1 850 000,00	1 850 000,00	1 850 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.11.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по технической поддержке сайтов	Услуги по SEO оптимизации сайта	ОИ	Одна услуга	1,00	2 860 000,00	2 860 000,00	2 860 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.12.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги по производству полиграфической продукции	ОТ	Одна услуга	1,00	6 669 642,86	6 669 642,86	7 470 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.13.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Календарь	Услуги по производству корпоративных настольных и настенных календарей	ОИ	Одна услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Июль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00	Исключен	PR
4.14.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги по производству баннерных стендов	ЗЦП	Одна услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00	Исключен	PR

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
4.15.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по показу (демонстрации) фильмов (кроме показа в кинотеатрах)	Трансляция видеороликов на бортовых мониторах	ОИ	Одна услуга	1,00	5 616 000,00	5 616 000,00	6 289 920,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	100,00		PR
4.16.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по размещению рекламы в печатных периодических изданиях	Услуги по размещению рекламных модулей в бортовых журналах	ОИ	Одна услуга	1,00	2 148 300,00	2 148 300,00	2 406 096,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	100,00		PR
4.17.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой/атрибутной продукции	Услуги по изготовлению имиджевой продукции	ЗЦП	Одна услуга	1,00	1 607 142,86	1 607 142,86	1 800 000,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.18.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по подготовке/производству/выпуску видеосюжетов, роликов и аналогичных видеозаписей	Услуги по производству видеороликов об инструментах государственной поддержки	ЗЦП	Одна услуга	1,00	1 628 928,58	1 628 928,58	1 824 400,01	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.19.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги графических дизайнеров	Услуги по разработке дизайна и печати презентаций	ЗЦП	Одна услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00	Исключен	PR
4.20.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги графических дизайнеров	Услуги по производству инфографиков	ЗЦП	Одна услуга	1,00	0,00	0,00	-	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00	Исключен	PR
4.21.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/к онкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Услуги по организации и проведению пресс-конференции	ОИ	Одна услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Июль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00	Исключен	PR
4.22.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/к онкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Услуги по организации и проведению пресс-конференции	ОИ	Одна услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00	Исключен	PR
4.23.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/к онкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Услуги по организации и проведению пресс-мероприятий	ОИ	Одна услуга	1,00	2 678 000,00	2 678 000,00	2 678 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.24.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по фото/видеосъемке	Услуги по фотосъемке	ОИ	Одна услуга	1,00	625 000,00	625 000,00	625 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.25.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Услуги по подписке на печатные периодические издания	ОИ	Одна услуга	1,00	0,00	0,00	-	Май	В соответствии с технической спецификацией	751710000	100,00	Исключен	PR
4.26.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Работы по изготовлению стендов/табличек/надписей	Услуги по изготовлению информационной вывески	ОИ	Одна услуга	1,00	1 490 000,00	1 490 000,00	1 490 000,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.27.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги графического дизайнера	Услуги графического дизайнера	ЗЦП	Одна услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	1 680 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-во, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
4.28.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Подготовка и размещение материалов в интернете	Подготовка и размещение материалов в интернете	ЗЦП	Одна услуга	1,00	3 806 250,00	3 806 250,00	4 263 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.29.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Подготовка и размещение материалов в периодических печатных изданиях	Подготовка и размещение материалов в периодических печатных изданиях	ЗЦП	Одна услуга	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		PR
4.30.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Организация и проведение корпоративного мероприятия	Организация и проведение корпоративного мероприятия	ОИ	Одна услуга	1,00	4 107 142,86	4 107 142,86	4 600 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	70,00		PR
4.31.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Оплата взноса за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и др.) и оплата других расходов, связанных с такими мероприятиями	Услуги на организацию участия в мероприятиях Петербургского международного экономического форума (24—26 мая 2018 г.), пакет Премиум	ОИ	Одна услуга	1,00	2 035 714,28	2 035 714,28	2 280 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	100,00		PR
ИТОГО:									88 017 279,47	96 130 993,02						
5.	УСЛУГИ В РАМКАХ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ															
5.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по подписке на информационные ленты	Информационная система "Параграф"	ОИ	услуга	1,00	77 785,71	77785,71	87 120,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	100,00		ДБУ и О
5.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по подписке на информационные ленты	Информационная система "Учет.кз"	ОИ	услуга	1,00	48 214,29	48214,29	54 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	100,00		ДБУ и О
5.3.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	ОТ	услуга	1,00	10 299 107,14	10 299 107,14	11 535 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		ДБУ и О
5.4.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по передаче данных	Транспортная система «ФАСТИ»	ОИ	услуга	1,00	75 892,86	75 892,86	85 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		ДБУ и О
ИТОГО:									10 501 000,00	11 761 120,00						
6.	УСЛУГИ В РАМКАХ ПРАВОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ															
6.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по подписке на информационные ленты	база данных по нормативным правовым актам	ЗЦП	услуга	1,00	1 964 285,71	1 964 285,71	2 200 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		ДПО
6.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги юридические консультационные	касательно законопроекта	ОТ	услуга	1,00	4 728 571,43	4 728 571,43	5 296 000,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		ДПО
ИТОГО:									6 692 857,14	7 496 000,00						
7.	УСЛУГИ В РАМКАХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗАКУПОЧНОГО ПРОЦЕССА															
7.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Евразийский электронный портал	ОИ	услуга	1,00	1 875 000,00	1 875 000,00	2 100 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер по закупкам
7.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по пользованию информационной системой электронных закупок	Е-DOC	ОИ	услуга	1,00	3 491 071,43	3 491 071,43	3 910 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Менеджер по закупкам
ИТОГО:									5 366 071,43	6 010 000,00						
8.	ФИНАНСОВЫЕ УСЛУГИ И КРЕДИТНЫЕ ИСТОРИИ															

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
8.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по регулированию финансовых рынков	Кастодальные услуги	ОИ	услуга	1,00	14 689 285,71	14 689 285,71	16 452 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Казначей
8.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	ОИ	услуга	1,00	12 266 500,00	12266500,00	12 266 500,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	100,00		ДУЧР
8.3.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по страхованию ответственности должностных лиц	Услуги по страхованию ответственности должностных лиц/страхование профессиональной ответственности	ОИ	услуга	1,00	208 000,00	208000,00	208 000,00	Июль	В соответствии с технической спецификацией	751710000	100,00		ДУЧР
8.4.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по предоставлению информации	Информационно - кредитный отчет	ОИ	услуга	1,00	704 328,57	704328,57	788 848,00	Март	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДАПСП
8.5.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по предоставлению информации	Информационно - кредитный отчет	ОИ	услуга	1,00	3 338 010,22	3 338 010,22	3 738 571,45	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		ДАПСП
8.6.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по предоставлению информации	Информационно - кредитный отчет	ОИ	услуга	1,00	1 066 964,24	1 066 964,24	1 194 999,95	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДАПСП
8.7.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по предоставлению информации	Информационно - кредитный отчет	ОИ	услуга	1,00	2 232 142,86	2232142,86	2 500 000,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДАПСП
8.8.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	Услуги по ведению системы реестров держателей ценных бумаг	ОИ	услуга	1,00	229 273,00	229273,00	256 785,76	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		ДУР
8.9.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по брокерским операциям с ценными бумагами	Услуги по операциям с ценными бумагами без номинального держания	ОИ	услуга	1,00	2 052 000,00	2052000,00	2 052 001,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	751710000	0,00		Казначей
8.10.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по проведению аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора	Услуги по проведению аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора	ОИ	услуга	1,00	3 166 964,00	3166964,00	3 547 000,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДСЭП
8.11.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги рейтингового агентства	Moody's Investors Service	ОИ	услуга	1,00	18 305 084,75	18 305 084,75	21 600 000,00	Июнь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	100,00		ДСЭП
ИТОГО:									58 258 553,35	64 604 706,16						
9.	ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ															
9.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Стратегическое управление изменениями	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Лучшие практики кредитования международной торговли/особенности страхования экспортных рисков	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Июль	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.3.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Сбалансированная система показателей (BSC), конкурентная стратегия и эффективность деятельности	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Июнь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.4.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Управление удаленными командами	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.5.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Управление проектами	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.6.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Получение сертификата CIA	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.7.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Управление комплаенс-рисками	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Март	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.8.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Сертификация корпоративных секретарей, основанная на методологии IFK	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.9.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Управление в стиле коучинг	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.10.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Управленческое лидерство	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Июнь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.11.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Организация эффективной работы отдела продаж в сегменте B2B	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
9.12.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Основы международного торгового финансирования	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Июль	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.13.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Эффективные переговоры и коммуникация (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.14.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Проведение презентации (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Июнь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.15.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Технология продаж/Работа с возражениями (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.16.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Финансовый анализ: оценка эффективности деятельности компании	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.17.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Участие в 28th Annual ExCred International conference - Оценка суверенных рисков	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	100,00	Исключен	ДУЧР
9.18.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Основы кредитного анализа суверенного риска	ОИ	услуга	1,00	225 000,00	225 000,00	252 000,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.19.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Стратегический менеджмент: разработка и реализация бизнес - стратегии	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.20.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Постановка системы учета затрат в компании	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Июнь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.21.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Финансовый анализ: инструменты финансового анализа и пример их применения	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.22.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Повышение квалификации по МСФО	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.23.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Изменения по налоговому законодательству	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.24.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	1С бухгалтерия по МСФО в ЦДБ	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.25.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Юридическое сопровождение страховой деятельности	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.26.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Изменения по Законодательствам	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Июль	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.27.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Получение профессиональной сертификации Международной Ассоциации Профессиональных Риск – Менеджеров (PRMIA, USA)	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.28.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Актуарное моделирование	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.29.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Эффективные PR-технологии	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.30.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оценка по компетенциям и разработка ассесмент-центров	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.31.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Автоматизация системы закупок	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Март	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.32.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Техника безопасности организации	ОИ	услуга	1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.33.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Управление ИТ службой компании/CRM	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.34.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Курсы английского языка	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Январь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
9.35.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Финансовый анализ: инструменты финансового анализа и пример их применения	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Апрель	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.36.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Стратегический менеджмент	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.37.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Управление изменениями	ОИ	услуга	1,00	267 857,15	267 857,15	300 000,01	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.38.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Сбалансированная система показателей (BSC), конкурентная стратегия и эффективность деятельности	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.39.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Повышение квалификации в сфере информационных технологий	ОИ	услуга	1,00	223 214,29	223 214,29	250 000,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.40.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Повышение квалификации в области страхования и перестрахования	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.41.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Получение сертификата CIA	ОИ	услуга	1,00	267 857,14	267 857,14	300 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.42.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Управление комплаенс-рисками	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.43.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Технологии проведения эффективного заседания Совета директоров	ОИ	услуга	1,00	133 928,57	133 928,57	150 000,00	Июнь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.44.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Лидерство и невербальная коммуникация	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.45.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Лидерство и навыки управления эффективности руководителя (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	1 350 000,00	1 350 000,00	1 512 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.46.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Технология продаж (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	625 000,00	625 000,00	700 000,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.47.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Финансовый анализ (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	-	-	0,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.48.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Страхование технических рисков	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.49.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Андеррайтинг в страховании	ОИ	услуга	1,00	267 857,14	267 857,14	300 000,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.50.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Финансовый директор	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.51.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Новый Налоговый кодекс РК. Новые правила заполнения декларации по НДС (ФНО 300.00) и декларации по ИПН и социальному налогу (ФНО 200.00)	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
9.52.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Изменения и дополнения в МСФО	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.53.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Курс «СТАНДАРТ» по основам бухгалтерского учета: 1С:Бухгалтерия 8.3, основы налогообложения, формирование налоговой отчетности, правовые основы РК, финансовый анализ, основы аудита	ОИ	услуга	1,00	180 357,14	180 357,14	202 000,00	Июль	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.54.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Курс для действующих бухгалтеров: основы бухучета с элементами МСФО, основы налогообложения, формирование налоговой отчетности, 1С:Бухгалтерия 8.3, практика заполнения деклараций, НДС, КПН, транспорт на предприятии, местные налоги, основные налоги при расчете заработной платы	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.55.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Руководитель юридической службы / Корпоративный юрист	ОИ	услуга	1,00	135 357,14	135 357,14	151 600,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.56.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Противодействие мошенничеству при страховании экспортных рисков (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	135 357,14	135 357,14	151 600,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.57.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Взыскание дебиторской задолженности — работа с проблемными должниками	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.58.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Солвенси 2, часть 1	ОИ	услуга	1,00	-	-	0,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.59.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Солвенси 2, часть 2	ОИ	услуга	1,00	133928,57	133928,57	150 000,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.60.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Директор по маркетингу	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Октябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.61.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Получение профессионального международного сертификата PHRI (Professional in Human Resources - International)	ОИ	услуга	1,00	665 178,57	665 178,57	745 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	70,00		ДУЧР
9.62.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Автоматизация системы закупок	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Август	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.63.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Управление ИТ службой компании/Основы современной бизнес-архитектуры компаний и процессного моделирования	ОИ	услуга	1,00	0,00	0,00	0,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00	Исключен	ДУЧР
9.64.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Индивидуальные курсы казахского языка	ОИ	услуга	1,00	1 875 000,00	1 875 000,00	2 100 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-во, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
9.65.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Индивидуальные курсы английского языка	ОИ	услуга	1,00	750 000,00	750 000,00	840 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.66.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Курсы английского языка (корпоративный тренинг - уровень upper intermediate)	ОИ	услуга	1,00	943 571,43	943 571,43	1 056 800,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.67.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Курсы английского языка (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	1 151 785,71	1 151 785,71	1 290 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.68.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Разработка финансово - экономического обоснования	ОИ	услуга	1,00	2 300 000,00	2 300 000,00	2 576 000,00	Июнь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	100,00		ДУЧР
9.69.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по библиотечно-информационному обслуживанию	Услуги по библиотечно-информационному обслуживанию	ОИ	услуга	1,00	762 000,00	762 000,00	853 440,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	80,00		ДУЧР
9.70.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Доступ к электронным ресурсам	Доступ к электронным информационным ресурсам в сфере трудоустройства	ОИ	услуга	1,00	686 667,86	686 667,86	769 068,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	100,00		ДУЧР
9.71.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Программное обеспечение	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечении по заказу)/Система тестирования кандидатов и работников	ОИ	услуга	1,00	62 500,00	62 500,00	70 000,00	Сентябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	80,00		ДУЧР
9.72.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Обучение и регистрация на экзамен по программе ACCA F9 "Financial managment"	ОИ	услуга	1,00	185 714,29	185 714,29	208 000,00	Май	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.73.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Financial Risk Manager (FRM - part 1)	ОИ	услуга	1,00	553 000,00	553 000,00	619 360,00	ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.74.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Повышение квалификации в сфере финансового управления	ОИ	услуга	1,00	357 000,00	357 000,00	399 840,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.75.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Искусство презентации (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	714 000,00	714 000,00	799 680,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.76.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Работа с возражениями (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	625 000,00	625 000,00	700 000,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.77.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Бухгалтерский учет с элементами МСФО, 1С: Предприятие 8.3, налогообложение – 3 в 1	ОИ	услуга	1,00	107 000,00	107 000,00	119 840,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.78.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Профессиональный бухгалтер	ОИ	услуга	1,00	223 000,00	223 000,00	249 760,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.79.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Лидерство и коммуникативные навыки (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	267 800,00	267 800,00	299 936,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-о, объём	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупа, тенге, с НДС	Срок проведения закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Размер авансового платежа	Примечание	Администратор закупок
1	2	3	6	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
9.80.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Регистрация на FMVA (Financial Modeling & Valuation Analyst) Financial Analyst Certification - Сертификат финансового аналитика	ОИ	услуга	1,00	437 500,00	437 500,00	490 000,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.81.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Повышение квалификации в сфере информационных технологий	ОИ	услуга	1,00	267 800,00	267 800,00	299 936,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.82.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	1-й модуль «Технология разработки и проведения бизнес-тренинга» трехмодульной программы «Тренинг тренеров»	ОИ	услуга	1,00	178 500,00	178 500,00	199 920,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.83.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Повышение квалификации в сфере информационной безопасности	ОИ	услуга	1,00	258 900,00	258 900,00	289 968,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.84.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Разработка корпоративных ценностей (корпоративный тренинг)	ОИ	услуга	1,00	2 474 607,14	2 474 607,14	2 771 560,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
9.85.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Индивидуальные курсы английского языка уровень (upper intermediate, elementary)	ОИ	услуга	1,00	625 000,00	625 000,00	700 000,00	Декабрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		ДУЧР
									20 432 239,29	22 882 308,01						
10.	УСЛУГИ В РАМКАХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ОБЩЕСТВА															
10.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги консультационные по вопросам образования, обучения, оценке персонала	Услуги по оценке деятельности членов Совета директоров Общества	ОИ	услуга	1,00	3 500 000,00	3 500 000,00	3 920 000,00	Февраль	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		Корпоративный секретарь
10.2.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Повышение квалификации членов Совета директоров АО «ЭСК «KazakhExport»	Программа курса «Сертифицированный директор», повышение квалификации двух независимых директоровПрограмма курса «Сертифицированный директор», повышение квалификации двух независимых директоров	ОИ	услуга	1,00	10 593 220,34	10 593 220,34	12 500 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	г.Москва (РФ)	0,00	Ставка НДС в Российской Федерации 18%	Корпоративный секретарь
									14 093 220,34	16 420 000,00						
11.	СЛУЖБА ВНУТРЕННЕГО АУДИТА															
11.1.	1 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Услуги по проведению аудита информационных технологий	ИТ-аудит, в том числе аудит соблюдения требований Национального банка Республики Казахстан по автоматизации деятельности	ОТ	услуга	1,00	12 446 429,00	12 446 429,00	13 940 000,00	Ноябрь	В соответствии с технической спецификацией	711210000	0,00		СВА
									12 446 429,00	13 940 000,00						
ИТОГО:										520 632 142,22						